
5a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 1
31/01/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 31/01/2010 ore 15:30

Serie n° 1

2 MELOTTO, CANEVAROLO, FAMIGLIETTI, FASSIO TEAM EUGANEO 02:43.9
3 MARANGONI, FRIZZIERO, VEGRO, MODENESE ADRIA NUOTO 02:39.0
4 PAULON, TOMI, FIORUCCI, MAGGIO  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:40.0
5 ZANELLATO, TURRA, CANEVA, MENIN  TEAM EUGANEO 02:45.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 31/01/2010 ore 15:34

Serie n° 1

2 ONGARO, CONTADIN, TODARO, ZAGO  TEAM EUGANEO 03:09.0
3 FAMIGLIETTI, MONTAGNA, MUSSINO, ZUCCATO TEAM EUGANEO 02:52.8
4 INVERNIZZI, FRANCESCHETTI, MILANI, MASIN a.s.d. ROVIGONUOTO 02:53.0
5 ALTIERI, CORAZZA, LUGLI, MAGAGNINI  a.s.d. ROVIGONUOTO 03:10.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 31/01/2010 ore 15:38

Serie n° 3

2 GAZZETTA ELIA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:59.0
3 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0
4 COLOMBARA MARCO 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:52.5
5 GOZZI DANIELE 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:59.3

Serie n° 2

1 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:46.6
2 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 01:40.7
3 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 01:36.1
4 MIANI ANDREA 1998 TEAM EUGANEO 01:39.4
5 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 01:41.0

Serie n° 1

1 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.1
2 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 01:27.8
3 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 01:25.4
4 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.5
5 BELLAMIO FRANCESCO 1997 TEAM EUGANEO 01:30.1
6 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:33.8

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 31/01/2010 ore 15:48

Serie n° 4

2 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 02:08.8
3 GUIZZARO CHIARA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:54.8
4 VIOLATO GIULIA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:55.7

Serie n° 3

2 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO 01:53.3
3 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:49.3
4 FERRO ALICE 1999 ADRIA NUOTO 01:52.2
5 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:54.8

Serie n° 2
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5a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 2
31/01/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 01:44.1
2 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.5
3 LAROSA ANNA 1999 TEAM EUGANEO 01:39.8
4 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:41.2
5 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 01:43.0
6 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 01:47.2

Serie n° 1

1 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 01:39.0
2 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:30.6
3 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 01:26.9
4 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 01:30.4
5 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.8
6 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO 01:39.4

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 31/01/2010 ore 15:58

Serie n° 6

2 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.9
3 FRIGATO ALBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.1
4 VALESANI PIETRO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.6

Serie n° 5

2 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.1
3 BALLA ANDREA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.0
4 BELLETTI LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.0
5 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.5

Serie n° 4

1 BALDUIN GIOVANNI 2000 TEAM EUGANEO 00:39.9
2 PACCHIN ANDREA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.4
3 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.7
4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 00:39.0
5 MARZOLA MATTEO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.8
6 ZAMBIANCHI MATTEO 1999 TEAM EUGANEO 00:40.2

Serie n° 3

1 SCARPA GONZALES CESARE 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:38.3
2 TURRA EDOARDO 2000 TEAM EUGANEO 00:36.9
3 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO 00:36.7
4 CANEVAROLO LUCA 1999 TEAM EUGANEO 00:36.7
5 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:37.4
6 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.4

Serie n° 2

1 MENIN DAVIDE 1999 TEAM EUGANEO 00:35.7
2 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.1
3 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.4
4 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:34.4
5 FASSIO NICHOLAS 1999 TEAM EUGANEO 00:35.5
6 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.8

Serie n° 1

1 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:33.7
2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:32.8
3 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:31.3
4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 00:32.0
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.3
6 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 00:34.0
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5a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 3
31/01/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 31/01/2010 ore 16:06

Serie n° 5

2 CONTADIN BEATRICE 2001 TEAM EUGANEO 00:50.0
3 ZENNARO ELISABETTA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:47.5
4 GIRARDELLO ALICE 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.0
5 DE PASCALI CATERINA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.0

Serie n° 4

1 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.2
2 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.8
3 FERRETTO GIULIA 2000 TEAM EUGANEO 00:43.3
4 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.0
5 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.6

Serie n° 3

1 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.2
2 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.0
3 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.4
4 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:41.7
5 ZAGO URSULA 2001 TEAM EUGANEO 00:42.7
6 ONGARO ANNA 2000 TEAM EUGANEO 00:43.2

Serie n° 2

1 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.2
2 TOMBOLATO SOFIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.7
3 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.0
4 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.5
5 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 ADRIA NUOTO 00:41.2
6 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:41.3

Serie n° 1

1 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:36.3
2 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 00:35.9
3 TODARO GIORGIA 2000 TEAM EUGANEO 00:35.3
4 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 TEAM EUGANEO 00:35.4
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.1
6 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:37.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 31/01/2010 ore 16:13

Serie n° 2

1 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 02:52.9
2 MIANI ANDREA 1998 TEAM EUGANEO 02:50.0
3 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:40.0
4 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:44.0
5 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:50.7
6 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:09.6

Serie n° 1

1 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 02:33.3
2 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:27.5
3 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:14.5
4 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO 02:26.2
5 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:33.2
6 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 02:38.3

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 31/01/2010 ore 16:24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 4
31/01/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5

1 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:47.2
2 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:26.2
3 CARPANELLI VALENTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:18.8
4 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.8
5 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:43.0

Serie n° 4

1 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:10.0
2 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 03:07.4
3 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 03:02.2
4 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 03:03.0
5 CATTOZZO GIUDITTA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:08.0

Serie n° 3

1 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 02:59.9
2 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 02:56.4
3 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:50.2
4 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:53.3
5 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:58.0
6 TUMIATTI SARA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:02.2

Serie n° 2

1 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:48.9
2 GALLIAN ARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 02:45.4
3 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 02:42.7
4 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 02:43.8
5 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:47.4
6 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:49.1

Serie n° 1

1 EVARCHI BIANCA 1998 TEAM EUGANEO 02:42.2
2 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 02:37.5
3 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 02:35.0
4 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 02:35.6
5 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:40.7
6 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:42.4

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 31/01/2010 ore 16:43

Serie n° 2

2 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:47.0
3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 03:17.0
4 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:46.9
5 MARZOLA MATTEO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:47.5

Serie n° 1

1 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 03:16.0
2 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:10.0
3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 02:56.6
4 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:01.0
5 FASSIO NICHOLAS 1999 TEAM EUGANEO 03:15.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 31/01/2010 ore 16:52

Serie n° 2

2 TODARO GIORGIA 2000 TEAM EUGANEO 03:40.0
3 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 ADRIA NUOTO 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 5
31/01/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 TOMBOLATO SOFIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
5 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:05.8

Serie n° 1

2 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 03:23.7
3 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:07.9
4 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 03:09.2
5 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:40.0

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 31/01/2010 ore 17:01

Serie n° 4

2 GAZZETTA ELIA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:53.4
3 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
4 COLOMBARA MARCO 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:53.0
5 GOZZI DANIELE 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:54.7

Serie n° 3

1 VOINEA ANDREA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:46.9
2 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.0
3 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 00:42.2
4 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:43.0
5 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.0

Serie n° 2

1 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.2
2 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 00:39.4
3 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:39.0
4 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 00:39.1
5 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.0
6 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 00:42.1

Serie n° 1

1 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO 00:38.3
2 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:37.6
3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:35.1
4 BERTIN ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 00:37.1
5 TIOZZO LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:38.0
6 MINGRELLI FILIPPO 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:39.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 31/01/2010 ore 17:07

Serie n° 6

1 MENEGHETTI LAURA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:02.3
2 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:58.1
3 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.3
4 VIOLATO GIULIA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:57.8
5 CITRO JESSICA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:59.0

Serie n° 5

1 LUISE ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:51.1
2 CATTOZZO GIUDITTA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
3 TUMIATTI SARA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.7
4 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
5 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.7
6 GUIZZARO CHIARA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:51.1

Serie n° 4

1 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 00:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 6
31/01/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.0
3 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 00:46.7
4 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:47.0
5 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO 00:47.3
6 FERRO ALICE 1999 ADRIA NUOTO 00:49.1

Serie n° 3

1 CARPANELLI VALENTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.0
2 LAROSA ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:43.5
3 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:43.0
4 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO 00:43.5
5 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.8
6 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.6

Serie n° 2

1 TADDEI LINDA 1999 ADRIA NUOTO 00:42.5
2 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.5
3 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.1
4 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.5
5 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 00:40.5
6 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.6

Serie n° 1

1 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.0
2 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 00:37.8
3 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 00:35.3
4 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 00:35.6
5 EVARCHI BIANCA 1998 TEAM EUGANEO 00:38.5
6 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:39.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 31/01/2010 ore 17:15

Serie n° 3

1 VALESANI PIETRO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:26.9
2 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:05.7
3 BELLETTI LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:00.1
4 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:03.2
5 FRIGATO ALBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:15.0

Serie n° 2

1 ZAMBIANCHI MATTEO 1999 TEAM EUGANEO 02:00.0
2 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 01:56.0
3 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO 01:50.4
4 BALDUIN GIOVANNI 2000 TEAM EUGANEO 01:52.8
5 BALLA ANDREA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0

Serie n° 1

1 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:45.0
2 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.9
3 CANEVAROLO LUCA 1999 TEAM EUGANEO 01:36.2
4 FAMIGLIETTI RICCARDO 1999 TEAM EUGANEO 01:38.0
5 SCARPA GONZALES CESARE 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:44.0
6 TURRA EDOARDO 2000 TEAM EUGANEO 01:48.9

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 31/01/2010 ore 17:23

Serie n° 4

2 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:13.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 7
31/01/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:08.2
4 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:10.0
5 DE PASCALI CATERINA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:30.0

Serie n° 3

1 ZENNARO ELISABETTA 2000 PROMOSPORT SSD RL 02:07.5
2 ZAGO URSULA 2001 TEAM EUGANEO 02:05.1
3 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0
4 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:04.5
5 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:07.0

Serie n° 2

1 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:56.9
2 ONGARO ANNA 2000 TEAM EUGANEO 01:55.9
3 FAMIGLIETTI GIORGIA 2001 TEAM EUGANEO 01:51.0
4 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 01:53.0
5 FERRETTO GIULIA 2000 TEAM EUGANEO 01:56.0
6 CONTADIN BEATRICE 2001 TEAM EUGANEO 02:00.0

Serie n° 1

1 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 01:50.8
2 BACCI CAMILLA 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:47.9
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.2
4 MONTAGNA MATILDE 2001 TEAM EUGANEO 01:45.3
5 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:48.0
6 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 TEAM EUGANEO 01:50.8

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 31/01/2010 ore 17:34

Serie n° 3

2 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 03:18.7
3 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:15.0
4 MINGRELLI FILIPPO 1998 PROMOSPORT SSD RL 03:17.0

Serie n° 2

2 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:03.1
3 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:00.0
4 TIOZZO LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 03:02.0
5 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO 03:10.5

Serie n° 1

1 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:56.6
2 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 02:47.2
3 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:38.7
4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 02:45.2
5 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 02:55.5
6 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:59.4

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 31/01/2010 ore 17:45

Serie n° 1

2 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:08.3
3 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 02:44.0
4 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:04.0
5 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 03:12.9

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 31/01/2010 ore 17:49

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2

2 PACCHIN ANDREA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:43.4
3 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 03:25.0
4 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 03:35.0
5 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:50.0

Serie n° 1

1 MENIN DAVIDE 1999 TEAM EUGANEO 03:21.3
2 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:01.9
3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:49.7
4 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 02:59.0
5 FAMIGLIETTI RICCARDO 1999 TEAM EUGANEO 03:19.8

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 31/01/2010 ore 17:58

Serie n° 1

1 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:16.9
2 MONTAGNA MATILDE 2001 TEAM EUGANEO 03:24.5
3 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:06.2
4 BACCI CAMILLA 2000 PROMOSPORT SSD RL 03:13.0
5 FAMIGLIETTI GIORGIA 2001 TEAM EUGANEO 03:37.6
6 GIRARDELLO ALICE 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:20.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 31/01/2010 ore 18:03

Serie n° 1

1 BELLAMIO FRANCESCO 1997 TEAM EUGANEO 01:26.3
2 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.0
3 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:14.1
4 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO 01:14.6
5 BERTIN ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 01:26.2
6 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.2

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 31/01/2010 ore 18:05

Serie n° 3

1 LUISE ANNA 1999 TEAM EUGANEO 01:51.5
2 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:48.0
3 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:43.7
4 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 01:44.4
5 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0

Serie n° 2

1 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:39.7
2 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.2
3 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:30.5
4 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.4
5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:38.0

Serie n° 1

1 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO 01:26.4
2 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 01:25.0
3 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.0
4 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 01:22.5
5 GALLIAN ARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 01:25.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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